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اجرای  و  معــادن  قانون  به  پایبندی 
آن مهم ترین درخواســت فعالان معدنی از 
رئیس جمهور آینده اســت، چرا که قانون 

معادن، قانونی مکفی است.
تبصــره 4 و 6 ماده 14 قانــون معادن و نیز 
تبصــره 3 مــاده 43 احکام دائمــی به صراحت 
تکلیف کرده است که منابع ناشی از حقوق دولتی 
و سایر درآمدهای غیرمالیاتی از معادن باید صرفا 
و صرفا برای توســعه خود بخــش معدن مانند 
سرمایه گذاری در اکتشافات، تامین ماشین آلات 

و توسعه فرآوری هزینه شود.
لازم اســت معــادن نه به عنــوان پیش نیاز 
حلقه های پایین دســت که بــه عنوان حلقه ای 
مســتقل، ارزش آفرین و پیشران زنجیره ارزش 
صنایع معدنی دیده شود. اگر دولت چنین دیدی 
به معادن داشــته باشــد، با وضع بخشنامه های 
خلق الســاعه، ممانعتــی بــرای ارزآوری ایجاد 
نمی کنــد. دراین خصوص مواجــه با ترک فعل 
مکــرر از ســوی دولت های مختلف هســتیم و 
امیــد داریم دولت بعــدی در اصلاح این روند و 

اجرای مر قانون پیشــقدم شود. محدودیت های 
صادراتی باید رفع شــود تــا زمانی که در برخی 
مقاطع پنجره مزیت صادراتی باز می شود، بتوان 
از فرصــت بهره برد و صــادرات کامودیتی ها را 
افزایش داد. شوربختانه فعالان معدنی شاهد این 

هســتند که در بسیاری از بزنگاه های جهانی، به 
دلیل محدودیت های ایجاد شده، قادر به توسعه 

صادرات و ارزآوری بیشتر نیستند.
سجاد غرقی 
مدیرعامل گروه معدنی متما

مطالبه معدنکاران از رئیس جمهور آینده چیست؟

مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد معدنی 
از دریافت جایزه سیمین بهره وری این شرکت 
در دهمین همایــش جایزه بهره وری معادن 
و صنایع معدنی که ســالانه توسط ایمیدرو 

برگزار می شود، خبر داد.
به گزارش روابط عمومی ایمپاسکو، خدایار کریم نژاد 
در حاشیه دهمین همایش جایزه بهره وری معادن 
و صنایع معدنی ایمیدرو عنوان کرد: شرکت تهیه 
و تولید مواد معدنی ایران از ســال ۹۷ مصادف با 
ششمین دوره این جایزه در فرآیند ارزیابی حضور 
یافته و از دریافت لوح تقدیر در سطح تلاشگران تا 
ســال جاری و دریافت تندیس سیمین در سطح 
پیشــتازان، پیش رفته اســت. وی افزود: طی این 
سال ها ایمپاســکو با شــرکت در هفتمین دوره 
موفق به اخذ جایزه ســه ســتاره سطح پیشروان، 
در هشتمین دوره جایزه چهار ستاره پیشروان، در 
نهمین دوره با یک گام بلند و اخذ تندیس برنزین 
به افتخارات شرکت افزوده شد و در سال جاری نیز 
در دهمین دوره با ادامه روند پیشرفت چشمگیر و 
تلاش و همت والای همه کارکنان، ایمپاسکو جایزه 

سیمین را دریافت کرد.
مدیرعامل ایمپاسکو با بیان اینکه طی این سال ها 
در راســتای چهــار عامل بهره وری اعــم از تعهد 
مدیریت، آمــوزش، خود ارزیابی و پــروژه بهبود 
گام های اســتوار برداشــته ایم، تصریح کرد: ایجاد 
ساختار بهره وری و برگزاری منظم ماهانه جلسات 
کمیتــه راهبری در کنار پاســخگو بودن مدیران 
شــرکت در قبال اجرای پروژه های بهبود از جمله 

اقداماتی بوده که در این زمینه انجام داده ایم.
وی ادامه داد: آموزش و اطلاعرسانی مفاهیم مدل 
و منطــق رادار به بیش از 1۰۰ نفــر از مدیران و 
کارکنان سطوح مختلف؛ انجام خود ارزیابی سالانه 

به روش نظام مند و تعریــف، اولویت و اجرای 4۵ 
پروژه بهبود در قالب نقشــه راه بهره وری طی سه 
سال گذشــته و در نهایت تخصیص بیش از 1۲۰ 
میلیارد تومان بودجه برای پشتیبانی از پروژه های 
بهبــود حاصل از خود ارزیابــی، اقداماتی بوده که 
ایمپاسکو طی این ســال ها با جدیت دنبال کرده 
است. کریم نژاد اضافه کرد: طی سال های گذشته 
به منظور حرکت به سمت تعالی سازمانی و افزایش 
بهره وری، سعی داشــته ایم تفکر سیستمی را در 
تمام سطوح شــرکت نهادینه و از خرد جمعی در 

تصمیم گیری ها استفاده کنیم.
مدیرعامل ایمپاســکو خاطرنشــان کرد: افزایش 
بهره وری شــرکت های معدنی در راستای افزایش 
ســهم معدن از اقتصاد و اقتصاد مبتنی بر معدن 
به جای نفت است که امیدواریم بر همین اساس با 

جدیت بیشتری از سوی شرکت های معدنی دنبال 
شود. لازم به یادآوری اســت که جایزه بهره وری 
معادن و صنایع معدنی با هدف ضرورت ساماندهی 
حرکتی نظام مند، با تشــکیل کارگروه تخصصی 
بهره وری و اســتفاده از تجربه های شــرکت های 
پیشرو در زمینه بهره وری و تعالی سازمانی، از سال 
13۸۹ طراحی و اجرا شــده است. هدف از انجام 
این مطالعه، تعیین امتیاز حاصل از ارزیابی عملکرد 
در یک مجتمع معدنی و صنعتی براســاس مدل 
مورد اســتفاده در جایزه بهره وری معدن و صنایع 
معدنی تعیین شده است. دهمین همایش جایزه 
بهرهــوری معادن و صنایع معدنی ایران، توســط 
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی 
ایران)ایمیدرو( روز یکشــنبه 1۷ تیر ماه در سالن 

همایش های ارم برگزار شد.

دهمین همایش جایزه بهره وری معادن و صنایع معدنی ایمیدرو برگزار شد

تندیس سیمین جایزه بهره وری معادن و صنایع معدنی
به ایمپاسکو رسید اتحادیه صادرکنندگان فرآورده های نفت، گاز و پتروشیمی ایران

اکنــون که با الطاف خداوند متعال و انتخاب شایســته ملت ایران 
توفیق خدمت به این مردم ســرافراز و این کشور سربلند را یافته اید به 
شما تبریک عرض می نمایم.این موفقیت و پیروزی که مرهون انتخاب 
عقلانی ملت است را به مردم شایسته و بزرگ ایران تهنیت می گوییم.
این پیروزی شیرین را به شخص آقای دکتر پزشکیان، این پزشک 
مخلص، صادق، راستگو، متعهد و دلسوز صمیمانه تبریک عرض نموده، 
امیدواریم با استعانت از خدای متعال و با بهره گیری از اندیشمندان و 
عقلای جامعه در راستای رشد و شکوفایی ایران عزیز، بهبود وضعیت 
اقتصادی کشور و به ویژه رفاه و آسایش و تعالی مردم شریف و نجیب 

ایران از هیچ کوششی دریغ ننموده و جبران این اعتماد کنند.

پیام تبریک به رئیس جمهور منتخب کشور

محمد زیدی
رئیس هیات مدیره انجمن قیرسازان آذربایجان شرقی و عضو پیشین هیات مدیره انجمن قیرسازان ایران 

انتخاب دکتر مسعود پزشکیان، نهمین رئیس جمهور  ایران را
به عموم ملت شریف ایران و کلیه فعالان اقتصادی 

تبریک و تهنیت عرض می نماییم.
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»مردم سالاری« واکنش رسانه های خارجی به نتیجه انتخابات ایران را بررسی می کند

جهان در انتظار دیپلماسی متفاوت پزشکیان
حضور مشروط مردم 

در پای صندوق های رای

پر رونق ترین روز بازار
در 6 ماه اخیر

فرصت از دست رفته شرق
 و غرب برای احیای برجام
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گروه سیاسی- رحمان زین الدین: با شهادت ناگهانی رئیس دولت سیزدهم، 
کشــور در شوک عظیمی فرو رفت و در همان زمان رهبر معظم انقلاب در دیدار 
با خانواده سپاهیان مســتقر در بیت رهبری تاکید کردند که در کار کشور هیچ 

خللی ایجاد نخواهد شد.
ایشان گفتند همین موضوع برای اهالی رسانه که به نوع گفتار رهبر معظم انقلاب 

آشنایی دارند، مسجل شد که خبری از اتفاقی ناگوار به زودی...

 روز یکشــنبه، ســهام بــا افزایش 31 درصدی بــه نســبت روز معاملاتی قبل به 
رقم ۷ هزار و ۷۵3 میلیارد تومان رســید که بیشــترین رقم در 6 ماه اخیر اســت. در 
معاملات روز یکشــنبه 1۷ تیر ماه 14۰3، شــاخص کل بورس تهــران 3۷ هزار و 63۰ 
واحد نســبت به روز کاری گذشــته بالاتر ایســتاد و به ســطح ۲ میلیون و ۲۲6 هزار و 
 443 واحد رســید. شــاخص کل هم وزن بورس نیز با افزایش 11 هــزار و 1۷3 واحدی 

در رقم ۷۰۹ هزار...

روزنامه انگلیســی تلگراف نوشــته »دورانی که در آن ایالات متحده، اروپا، روسیه و 
چین می توانستند بر ســر یک توافق پیچیده برای محدودیت برنامه هسته ای ایران به 
توافق برســند، مرده است«. »رافائل گروســی« مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
می گوید همه در کار خود اشتباه می کنند اما مشاغل کمی وجود دارد که در آن یک گام 
اشتباه بتواند یک جنگ پایان ناپذیر جهانی را آغاز کند، جایی که موفقیت به این بستگی 

دارد که بی وقفه با افرادی که فکر می کنید به شما دروغ می گویند.....

پرچم عزای امام حسین)ع( همچنان برافراشته است

در راسته »بیرق فروشان«
صفحه12


